

LN 2000 Ejendomme ApS

Galvanovænget 6, 5591 Gelsted

CVR-nr. 43 15 23 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Anders Christian Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
6	Resultatopgørelse
7	Balance
9	Egenkapitalopgørelse
10	Noter
12	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN 2000 Ejendomme ApS Galvanovænget 6 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 43 15 23 51
	Stiftet: 25. marts 2022
	Hjemsted: Gelsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Nielsen, Adm. direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	LN 2000 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af erhvervsjendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	92.925	573.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.221	-114.491
Driftsresultat	-39.296	458.524
Andre finansielle indtægter	-1.500	-29.820
Øvrige finansielle omkostninger	324	2.936
Resultat før skat	-40.472	431.640
2 Skat af årets resultat	24.458	-94.956
Årets resultat	-16.014	336.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.249	0
Overføres til overført resultat	0	336.684
Disponeret fra overført resultat	-326.263	0
Disponeret i alt	-16.014	336.684

Balance 31. december

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.957.695	2.986.078
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>389.675</u>	<u>328.513</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.347.370</u>	<u>3.314.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.347.370</u>	<u>3.314.591</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.554	0
Andre tilgodehavender	<u>49.223</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.777</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>463.249</u>	<u>640.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.026</u>	<u>640.756</u>
Aktiver i alt	<u>3.875.396</u>	<u>3.955.347</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	534.994	861.257
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.249	0
	Egenkapital i alt	885.243	901.257
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.620	36.524
	Hensatte forpligtelser i alt	27.620	36.524
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	153.000	153.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.000	153.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.794.533	2.705.763
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.770
	Anden gæld	0	65.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.809.533	2.864.566
	Gældsforpligtelser i alt	2.962.533	3.017.566
	Passiver i alt	3.875.396	3.955.347
1	Medarbejderforhold		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	861.257	0	901.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-326.263</u>	<u>310.249</u>	<u>-16.014</u>
	<u>40.000</u>	<u>534.994</u>	<u>310.249</u>	<u>885.243</u>

Noter

	2025	2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.554	88.770
Årets regulering af udskudt skat	-8.904	6.186
	-24.458	94.956
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025	3.087.140	464.187
Tilgang	0	165.000
Kostpris 31. december 2025	3.087.140	629.187
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	101.062	135.674
Årets afskrivninger	28.383	103.838
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	129.445	239.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.957.695	389.675
4. Deposita		
Deposita i alt	153.000	153.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	153.000	153.000

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår i LN 2000 ApS, CVR-nr. 25602889.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
